
L6123 – ESITO GARA – GRADUATORIA FINALE 

 

Con la presente si riportano nel seguito le risultanze di gara all’esito della sessione di apertura offerte 
economiche svoltasi in data 22.03.2024 

LOTTO 1 – CAMPUS VIA CAMPI 

 

 

 

 
RTI SGARGI S.R.L. – 

COSTRUZIONI 
GENERALI 

APPENNINO 

 
 

60,676 

 
 

80 

 
 

11,77% 

 
 

16,811 

 
 

96,811 

 
CUBI S.R.L. 

 
56,236 

 
74,064 

 
21% 

 
20 

 
94,064 

 
R.T.I. SO.GE.DI.CO. 
S.r.l. – SERMA S.r.l. 

 
57,629 

 
75,734 

 
9,21% 

 
15,619 

 
91,353 

 
CPL CONCORDIA 

SOC. COOP. 

 
56,976 

 
75,607 

 
7,28% 

 
14,555 

 
90,162 

 
CONSORZIO 

INTEGRA 
SOC.COOP. 

 
55,056 

 
72,566 

 
9,69% 

 
15,858 

 
88,424 

 
GARC S.p.A. 

 
52,137 

 
69,143 

 
14,69% 

 
17,967 

 

 
87,11 

 
RTI GASTALDI 

TECNOIMPIANTI 
S.r.l. – PEDERZANI 

IMPIANTI S.r.l. 

 
 

43,77 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
RTI CONSORZIO 

STABILE ARTEMIDE 
– QUADRA 

COSTRUZIONI S.r.l. 

 
 

42,595 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 

LOTTO 2 – CAMPUS INGEGNERIA 

 

 

 

Punteggio 
Tecnico 

Punteggio 
tecnico 
riparametrato 

Ribasso 
Economico 

Punteggio 
Economico 

Totale 

Punteggio 
Tecnico 

Punteggio 
tecnico 
riparametrato 

Ribasso 
Economico 

Punteggio 
Economico 

Totale 



 
RTI SGARGI S.R.L. – 

COSTRUZIONI 
GENERALI 

APPENNINO 

 
 

61,236 

 
 

80 

 
 

11,77% 

 
 

18,714 

 
 

98,714 

 
R.T.I. SO.GE.DI.CO. 
S.r.l. – SERMA S.r.l. 

 
59,134 

 
77,18 

 
9,21% 

 
17,386 

 
94,566 

 
CUBI S.R.L. 

 
58,686 

 
76,836 

 
5% 

 
14,475 

 
91,311 

 
CPL CONCORDIA 

SOC. COOP. 

 
57,116 

 
74,926 

 
7,18% 

 
16,135 

 
91,061 

 
GARC S.p.A. 

 
51,927 

 
68,008 

 
14,69% 

 
20 

 

 
88,008 

 
CONSORZIO 

INTEGRA 
SOC.COOP. 

 
51,556 

 
66,636 

 
6,69% 

 
15,796 

 
82,432 

 
RTI CONSORZIO 

STABILE ARTEMIDE 
– QUADRA 

COSTRUZIONI S.r.l. 

 
 

44,135 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
RTI GASTALDI 

TECNOIMPIANTI 
S.r.l. – PEDERZANI 

IMPIANTI S.r.l. 

 
 

42,125 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 

Si comunica che in ottemperanza a quanto previsto dall’art. 18.1 Criteri di valutazione dell’offerta tecnica 
del Disciplinare di gara prot. nr. 290446 del 29.11.2023, gli Operatori Economici RTI CONSORZIO STABILE 
ARTEMIDE – QUADRA COSTRUZIONI S.r.l. e RTI GASTALDI TECNOIMPIANTI S.r.l. – PEDERZANI IMPIANTI S.r.l. 
non sono stati ammessi alla fase successiva di apertura delle buste contenenti l’offerta economica in quanto 
l’offerta tecnica dagli stessi presentata non ha raggiunto il punteggio minimo complessivo di 45/100 rispetto 
al punteggio massimo attribuibile di 80/100 e, pertanto, non appaiono coerenti con gli standard funzionali e 
qualitativi minimi attesi dall’Amministrazione appaltante.  

 

Ufficio Appalti Gare e Contratti 

 


