L6123 – ESITO GARA – GRADUATORIA FINALE

Con la presente si riportano nel seguito le risultanze di gara all'esito della sessione di apertura offerte economiche svoltasi in data 22.03.2024

LOTTO 1 – CAMPUS VIA CAMPI

	Punteggio Tecnico	Punteggio tecnico riparametrato	Ribasso Economico	Punteggio Economico	Totale
RTI SGARGI S.R.L. – COSTRUZIONI GENERALI APPENNINO	60,676	80	11,77%	16,811	96,811
CUBI S.R.L.	56,236	74,064	21%	20	94,064
R.T.I. SO.GE.DI.CO. S.r.I. – SERMA S.r.I.	57,629	75,734	9,21%	15,619	91,353
CPL CONCORDIA SOC. COOP.	56,976	75,607	7,28%	14,555	90,162
CONSORZIO INTEGRA SOC.COOP.	55,056	72,566	9,69%	15,858	88,424
GARC S.p.A.	52,137	69,143	14,69%	17,967	87,11
RTI GASTALDI TECNOIMPIANTI S.r.l. – PEDERZANI IMPIANTI S.r.l.	43,77	-	-	-	-
RTI CONSORZIO STABILE ARTEMIDE – QUADRA COSTRUZIONI S.r.I.	42,595	-	-	-	-

LOTTO 2 – CAMPUS INGEGNERIA

Punteggio	Punteggio	Ribasso	Punteggio	Totale
Tecnico	tecnico	Economico	Economico	
	riparametrato			

RTI SGARGI S.R.L. – COSTRUZIONI GENERALI APPENNINO	61,236	80	11,77%	18,714	98,714
R.T.I. SO.GE.DI.CO. S.r.I. – SERMA S.r.I.	59,134	77,18	9,21%	17,386	94,566
CUBI S.R.L.	58,686	76,836	5%	14,475	91,311
CPL CONCORDIA SOC. COOP.	57,116	74,926	7,18%	16,135	91,061
GARC S.p.A.	51,927	68,008	14,69%	20	88,008
CONSORZIO INTEGRA SOC.COOP.	51,556	66,636	6,69%	15,796	82,432
RTI CONSORZIO STABILE ARTEMIDE – QUADRA COSTRUZIONI S.r.l.	44,135	-	-	-	-
RTI GASTALDI TECNOIMPIANTI S.r.l. – PEDERZANI IMPIANTI S.r.l.	42,125	-	-	-	-

Si comunica che in ottemperanza a quanto previsto dall'art. **18.1 Criteri di valutazione dell'offerta tecnica** del Disciplinare di gara prot. nr. 290446 del 29.11.2023, gli Operatori Economici RTI CONSORZIO STABILE ARTEMIDE – QUADRA COSTRUZIONI S.r.l. e RTI GASTALDI TECNOIMPIANTI S.r.l. – PEDERZANI IMPIANTI S.r.l. non sono stati ammessi alla fase successiva di apertura delle buste contenenti l'offerta economica in quanto l'offerta tecnica dagli stessi presentata non ha raggiunto il punteggio minimo complessivo di 45/100 rispetto al punteggio massimo attribuibile di 80/100 e, pertanto, non appaiono coerenti con gli standard funzionali e qualitativi minimi attesi dall'Amministrazione appaltante.

Ufficio Appalti Gare e Contratti